
                                                                                                                                                                                                                           
Č.j. SPU 312693/2023  Číslo smlouvy objednatele: 105-2023-505101 
UID: spudms00000013860215  Číslo smlouvy zhotovitele: 2023-001 
  Sanace erozní strže, k.ú. Košín 
   

                                                                                 1/3                             

                                                            

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)  

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihočeský kraj 

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh je oprávněn jednat:  Ing. David Mišík, vedoucí Pobočky Tábor 
Telefon: + 420 724 179 204 
E-mail: tabor.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

Lesostavby Třeboň a.s.  
Sídlo: Novohradská 226, 379 01 Třeboň                                                 

Zastoupený:                                                  Ing. Pavlem Šimou, předsedou 
  představenstva 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxx ředitel obchodního úseku, na  
  základě plné moci  
V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxx, výrobní ředitel    
Telefon:                                                                    xxxxxxx  
E-mail:             xxxxxxx 



                                                                                                                                                                                                                              
 

2/3 
 

ID DS:    idtexsd 
Bankovní spojení:            Fio banka a.s.   
Číslo účtu:            2001011923/2010    
IČO:            47239328   
DIČ:            CZ47239328 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 553 

(dále jen „zhotovitel“) 

Čl. I 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 13.02.2023 Smlouvu 
o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Sanace erozní strže, k.ú. 
Košín“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to 
vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

 

Čl. II 

Předmět Dodatku 

1. Během realizace díla bylo zjištěno nevhodné podloží. Vzhledem k jílovému podloží, resp. 
silně zvětralé pararule a nebezpečí ujíždění prahů ve svahu je nutné doplnit podkladní 
beton a betonový základ u předprahů a závěrných prahů. V projektové dokumentaci byl 
podkladní beton a betonový základ navržen pouze pod vlastním spádovým stupněm. 

2. Dle informací z Odboru životního prostředí není požadován po ukončení stavby 
geometrický plán stavby. Pozemky pod stavbou i sousední pozemky stavby jsou ve 
vlastnictví obce. Bude vyhotoveno pouze zaměření skutečného stavu. Z tohoto důvodu 
nebude provedena a fakturována položka „VPN_ZL 1 – Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkumné geodetické a projektové práce“. 

3. Hodnota víceprací činí 72 527,63 Kč bez DPH, což je 3,32 % z původní hodnoty závazku 
SoD. Hodnota méněprací činí 14 144,00 Kč bez DPH, což je 0,65 % z původní hodnoty 
závazku SoD.  

4. Na základě výše uvedeného dochází ke změně Čl. III Cena díla bod 4. Smlouvy: 

Původní znění Čl. III bod 4. 

 
Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                          2 182 884,06 Kč 

DPH 21 % činí                                                       458 405,65 Kč    

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                        2 641 289,71 Kč. 

 

Nové znění Čl. III bod 4. 

 
Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                          2 241 267,69 Kč 

DPH 21 % činí                                                       470 666.21 Kč    

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                        2 711 933,90 Kč. 

 



                                                                                                                                                                                                                              
 

3/3 
 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 

(„ZRS“), Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, 

nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 

že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto 
Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Českých Budějovicích dne 10.8.2023 V Třeboni dne 10.08.2023 

objednatel:                                                                                                                                      

 

 

 

 

zhotovitel: 

…………………………………….. 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Za správnost: 
 
 
 
………………………….. 
Ing. Jarmila Najmanová  
KPÚ pro Jihočeský kraj 
Státní pozemkový úřad 

…………………………………… 

xxxxxxx 
ředitel obchodního úseku 
Lesostavby Třeboň a. s. 

 

 

   

Příloha: soupis méněprací a víceprací 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Košín Datum: 22.6.2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022-06-MN

Stabilizace strže, k.ú. Košín

Lesostavby Třeboň a.s.

58 383,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

12 260,5658 383,6321,00%

0,000,0015,00%

70 644,19CZK

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-06-MN

Stavba:

Místo: Košín Datum:

Zadavatel: SPÚ Projektant:

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

04_ZL 1

Popis

Spádový stupeň 2

Spádový stupeň 4

Spádový stupeň 1

Spádový stupeň 3

Spádový stupeň 5

Spádový stupeň 4 - vícepráce

Spádový stupeň 1 - vícepráce

Spádový stupeň 2 - vícepráce

Spádový stupeň 3 - vícepráce

Kód

SO 02

SO 05

SO 03

SO 01

SO 04

02_ZL 1

01_ZL 1

03_ZL 1

SO 06 Spádový stupeň 6

06_ZL 1 Spádový stupeň 6 - vícepráce

SO 07 Spádový stupeň 7

07_ZL 1 Spádový stupeň 7 - vícepráce

10 361,09

10 361,0905_ZL 1 Spádový stupeň 5 - vícepráce

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN_ZL 1 Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce

12 536,92

12 536,92

Cena bez DPH [CZK]

10 361,09

10 361,09

10 361,09

10 361,09

10 361,09

10 361,09

10 361,09

 

 

22.06.2023

Stabilizace strže, k.ú. Košín

10 361,09

-17 114,24-14 144,00

-17 114,24-14 144,00

58 383,63 70 644,19

12 536,92

12 536,9210 361,09

12 536,9210 361,09

12 536,9210 361,09

12 536,9210 361,09

12 536,92

Cena s DPH [CZK]

12 536,92

12 536,92

12 536,92

12 536,92

12 536,92

12 536,92

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 361,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 361,09 21,00% 2 175,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 536,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 01 - Spádový stupeň 1

01_ZL 1 - Spádový stupeň 1 - vícepráce

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 361,09

HSV - Práce a dodávky HSV 10 361,09

    2 - Zakládání 10 361,09

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 01 - Spádový stupeň 1

01_ZL 1 - Spádový stupeň 1 - vícepráce

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 361,09

D HSV Práce a dodávky HSV 10 361,09

D 2 Zakládání 10 361,09

22 K 275315223
Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,788 4 713,22 3 714,02

23 K 275315412
Základové konstrukce z betonu bloky prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 1,280 5 193,02 6 647,07

01_ZL 1 - Spádový stupeň 1 - vícepráce

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 01 - Spádový stupeň 1

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 361,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 361,09 21,00% 2 175,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 536,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 02 - Spádový stupeň 2

02_ZL 1 - Spádový stupeň 2 - vícepráce

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 361,09

HSV - Práce a dodávky HSV 10 361,09

    2 - Zakládání 10 361,09

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 02 - Spádový stupeň 2

02_ZL 1 - Spádový stupeň 2 - vícepráce

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 361,09

D HSV Práce a dodávky HSV 10 361,09

D 2 Zakládání 10 361,09

29 K 275315223
Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,788 4 713,22 3 714,02

30 K 275315412
Základové konstrukce z betonu bloky prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 1,280 5 193,02 6 647,07

02_ZL 1 - Spádový stupeň 2 - vícepráce

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 02 - Spádový stupeň 2

Strana 8 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 361,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 361,09 21,00% 2 175,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 536,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 03 - Spádový stupeň 3

03_ZL 1 - Spádový stupeň 3 - vícepráce

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 361,09

HSV - Práce a dodávky HSV 10 361,09

    2 - Zakládání 10 361,09

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 03 - Spádový stupeň 3

03_ZL 1 - Spádový stupeň 3 - vícepráce

Strana 10 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 361,09

D HSV Práce a dodávky HSV 10 361,09

D 2 Zakládání 10 361,09

25 K 275315223
Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,788 4 713,22 3 714,02

26 K 275315412
Základové konstrukce z betonu bloky prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 1,280 5 193,02 6 647,07

03_ZL 1 - Spádový stupeň 3 - vícepráce

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 03 - Spádový stupeň 3

Strana 11 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 361,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 361,09 21,00% 2 175,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 536,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 04 - Spádový stupeň 4

04_ZL 1 - Spádový stupeň 4 - vícepráce

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 12 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 361,09

HSV - Práce a dodávky HSV 10 361,09

    2 - Zakládání 10 361,09

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 04 - Spádový stupeň 4

04_ZL 1 - Spádový stupeň 4 - vícepráce

Strana 13 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 361,09

D HSV Práce a dodávky HSV 10 361,09

D 2 Zakládání 10 361,09

25 K 275315223
Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,788 4 713,22 3 714,02

26 K 275315412
Základové konstrukce z betonu bloky prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 1,280 5 193,02 6 647,07

04_ZL 1 - Spádový stupeň 4 - vícepráce

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 04 - Spádový stupeň 4

Strana 14 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 361,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 361,09 21,00% 2 175,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 536,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 05 - Spádový stupeň 5

05_ZL 1 - Spádový stupeň 5 - vícepráce

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 15 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 361,09

HSV - Práce a dodávky HSV 10 361,09

    2 - Zakládání 10 361,09

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 05 - Spádový stupeň 5

05_ZL 1 - Spádový stupeň 5 - vícepráce

Strana 16 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 361,09

D HSV Práce a dodávky HSV 10 361,09

D 2 Zakládání 10 361,09

29 K 275315223
Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,788 4 713,22 3 714,02

30 K 275315412
Základové konstrukce z betonu bloky prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 1,280 5 193,02 6 647,07

05_ZL 1 - Spádový stupeň 5 - vícepráce

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 05 - Spádový stupeň 5

Strana 17 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 361,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 361,09 21,00% 2 175,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 536,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 06 - Spádový stupeň 6

06_ZL 1 - Spádový stupeň 6 - vícepráce

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 18 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 361,09

HSV - Práce a dodávky HSV 10 361,09

    2 - Zakládání 10 361,09

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 06 - Spádový stupeň 6

06_ZL 1 - Spádový stupeň 6 - vícepráce

Strana 19 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 361,09

D HSV Práce a dodávky HSV 10 361,09

D 2 Zakládání 10 361,09

21 K 275315223
Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,788 4 713,22 3 714,02

22 K 275315412
Základové konstrukce z betonu bloky prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 1,280 5 193,02 6 647,07

06_ZL 1 - Spádový stupeň 6 - vícepráce

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 06 - Spádový stupeň 6

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 361,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 361,09 21,00% 2 175,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 536,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 07 - Spádový stupeň 7

07_ZL 1 - Spádový stupeň 7 - vícepráce

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 361,09

HSV - Práce a dodávky HSV 10 361,09

    2 - Zakládání 10 361,09

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 07 - Spádový stupeň 7

07_ZL 1 - Spádový stupeň 7 - vícepráce

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 361,09

D HSV Práce a dodávky HSV 10 361,09

D 2 Zakládání 10 361,09

27 K 275315223
Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15
m3 0,788 4 713,22 3 714,02

28 K 275315412
Základové konstrukce z betonu bloky prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 1,280 5 193,02 6 647,07

07_ZL 1 - Spádový stupeň 7 - vícepráce

Stabilizace strže, k.ú. Košín

SO 07 - Spádový stupeň 7

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: IČ:

SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 47239328

DIČ: CZ47239328

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 144,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -14 144,00 21,00% -2 970,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 114,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stabilizace strže, k.ú. Košín

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN_ZL 1 - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce

Lesostavby Třeboň a.s.

Strana 24 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 144,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -14 144,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -14 144,00

Stabilizace strže, k.ú. Košín

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN_ZL 1 - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: SPÚ Projektant:  

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 144,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -14 144,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -14 144,00

3 K 012403000 Kartografické práce kpl -1,000 14 144,00 -14 144,00

VRN_ZL 1 - Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce

Stabilizace strže, k.ú. Košín

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 26 z 26


